INDICAÇÃO Nº 449/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, seja feito o patrolamento no final da Rua Pedro Barros Cabral, no bairro Jardim Guanabara.
JUSTIFICATIVA

O estado precário daquela via vem causando diversos transtornos à população da área e aqueles que se dirigem àquela localidade.
Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE